ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.07.2021   № 66

[bookmark: _Hlk36990966]О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельского поселения от 01.07.2019  №  95 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующем законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 02.02.2021 № 2343-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы  Омской области», Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 01.07.2019  №  95 (далее - Положение):
1.1. в пункте 3.9  Положения после слов «трудовая книжка» дополнить словами «сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по кадрам администрации Петровского сельского поселения.

И.о. Главы сельского поселения

С.А. Шнайдер